
  

UCHWAŁA NR LXII/849/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Świebodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t. j. 2023, poz. 984 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Świadczenia pomocy zdrowotnej przyznaje się nauczycielom korzystającym z opieki zdrowotnej 

w związku z: 

1) leczeniem z powodu przewlekłej lub ciężkiej choroby oraz długotrwałym korzystaniem z pomocy 

lekarza specjalisty i ponoszeniem kosztów związanych z chorobą, w tym, w szczególności badań diagno-

stycznych, konsultacji, hospitalizacji i leczenia sanatoryjnego, zabiegów rehabilitacyjnych, transportu medy-

cznego; 

2) ponoszeniem kosztów zakupu protez, szkieł lub soczewek korekcyjnych, sprzętu leczniczego, sprzętu 

rehabilitacyjnego, niezbędnej aparatury medycznej. 

§ 2. Świadczenie pomocy zdrowotnej przyznaje się w formie bezzwrotnego zasiłku pieniężnego. 

§ 3. 1. Świadczenie przyznaje Burmistrz Świebodzina na pisemny wniosek uprawnionego. 

2. Wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej składa się do Burmistrza Świebodzina w terminach: do 

15 kwietnia, 15 września i do 15 listopada każdego roku. 

4. Rozpatrzenie wniosku i wypłata świadczenia pieniężnego następuje w terminie 30 dni od terminów 

wskazanych w ust. 2. 

5. W przypadku braków formalnych wniosku, uprawniony do świadczenia zostanie wezwany do ich 

uzupełnienia w terminie do 7 dni od otrzymania wezwania. 

6. O sposobie rozpatrzenia wniosku uprawnionego powiadamia się w formie pisemnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XI/137/07 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie 

środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 

i określenia rodzajów świadczeń przyznanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobów ich 

przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Świebodzin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 474



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 474


		2024-02-06T14:44:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




